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Świetna passa Jezioraka Iława trwa w najlepsze. W rozegranym dzisiaj przed własną
publicznością spotkaniu 25. kolejki podopieczni trenera Daniela Madeja 2-1 pokonali
Granicę Kętrzyn, zapisując na swoje konto piąte ligowe zwycięstwo z rzędu.

To już druga taka seria zwycięstw biało-niebieskich w aktualnym sezonie forBET IV ligi.
Pięć wygranych pod rząd klub z ulicy Sienkiewicza zanotował już w rundzie jesiennej.

25. kolejka forBET IV ligi
Jeziorak Iława - Granica Kętrzyn 2-1 (1-0) 
Bramki: 
1:0 - Michał Bartkowski (36')
1:1 - Kamil Zawalich (54')
2:1 - Maciej Banaszek (72')

Wynik spotkania otworzył strzałem głową w 36. minucie meczu Michał Bartkowski. Prowadzenie 1:0
Jeziorak utrzymał już do końca pierwszej odsłony, ale gdy w 54. minucie gry Kamil Zawalich zdobył
gola dla Granicy, doprowadzając do wyrównania, zrobiło się nerwowo. Szalę zwycięstwa przechylił
na stronę iławian Maciej Banaszek, zdobywając dla biało-niebieskich drugą bramkę i ustalając wynik
meczu na 2:1.

To było zacięte i wyrównane spotkanie - do tego stopnia, że obaj trenerzy uważali, że to ich drużyna



zaprezentowała się lepiej.

- To my kontrolowaliśmy przebieg tego spotkania -
skomentował po meczu trener iławian Daniel Madej, nie
zgadzając się ze szkoleniowcem drużyny przyjezdnej, który
uważał, że było odwrotnie. - Co prawda zrobiło się dość
nerwowo po bramce (wyrównującej) dla Kętrzyna, ale
stworzyliśmy sobie kilka sytuacji i cieszę się, że
zmiennicy dali jakość. Myślę, że mecz mógł się
podobać kibicom. Dobra gra i z jednej, i z drugiej
strony. Cieszy nas na pewno kolejne zwycięstwo, piąte
z rzędu w lidze. Jesteśmy w czołówce tabeli i gramy -
nie ma co ukrywać - o drugie miejsce. Trzeba się
cieszyć tym zwycięstwem, a od poniedziałku pracować
nad kolejnym meczem.

Jeziorak Iława: Włodarczyk - Kłosowski, Bartkowski, Kuciński, Galas, Sedlewski, Górski, Sagan,
Szramka, Imamoto, Kruczkowski. Rezerwa: Urban - Abramczyk, Banaszek, Kwiatkowski, Leszczenko,
Zieliński.

A za tydzień, 20 maja, Jeziorak zagra na wyjeździe z Polonią Lidzbark Warmiński - obecnym
wiceliderem.
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